Ministério da Educação

EDITAL 52/2021

Referências:
Processo 23000.017882/2021-81
OFÍCIO Nº 349/2021/GAB/SERES/SERES-MEC (2881262)

RESULTADO ETAPA I – ANÁLISE CURRICULAR

A Subsecretaria de Assuntos Administrativos do Ministério da Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
torna pública a relação dos candidatos aptos à "Etapa II - Entrevista", em ordem decrescente de classificação:

Classificação Pontos Totais Nome Matrícula SIAPE
1 50 Elizângela de Jesus Oliveira 3137227
2 50 Karla Santana Morais 1739935
3 45 Carlos Henriques Barroqueiro 2479539
4 45 Deiver Alessandro Teixeira 1755629
5 45 Sandro da Silva Camargo 1841895
6 35 Paulo Henrique dos Santos 1403774
7 25 Bruno Eduardo Procopiuk Walter 1849111
8 25 Wanessa Guedes Borges 2993533
9 19 Aline Graziele Godoy Duarte -

10 19 Tiele Silveira Carrasco 1949958
11 15 Juliana Danielly de Rezende Miguel 2120148
12 15 Natanael Benedito Amaro 16397517
13 5 Marcelo Frio Marins 1881208

CARLA BAKSYS PINTO

Subsecretária de Assuntos Administrativos

Documento assinado eletronicamente por Carla Baksys, Subsecretário(a), em 20/09/2021, às 18:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
da Portaria nº 1.042/2015 do Ministério da Educação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mec.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2884339 e o código CRC 462D3F35.

Referência: Processo nº 23000.017882/2021-81 SEI nº 2884339